€693 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUACAYBA

COMITE DE SELECCION

Municpalidad Provnclal de

HUACAYBAMBA

ACTA DE APERTURA ELECTRONICA, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS
DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA DEL PROYECTO: “RENOVACION
DE PUENTE, EN EL(LA) CAMINO VECINAL PINRA — HUASCACOCHA - CODIGO DE RUTA
100409 (PUENTE MANINCO) PROGRESIVA 3+655, DISTRITO DE PINRA, PROVINCIA DE
HUACAYBAMBA, DEPARTAMENTO HUANUCO.

En el Distrito de Huacaybamba, siendo las 11:10 am horas del dia 11 de julio del 2023, se reunieron en la
Oficina General de Administracion de La Municipalidad Provincial de Huacaybamba, los miembros del Comité
de Seleccidn, encargado de la conduccién del Procedimiento de Seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N° 006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE
Qq&\ﬂ Wiaf% CONSULTORIA DE OBRA DEL PROYECTO: “RENOVACION DE PUENTE, EN EL(LA) CAMINO VECINAL PINRA —

§ % HUASCACOCHA — CODIGO DE RUTA 100409 (PUENTE MANINCO) PROGRESIVA 3+655, DISTRITO DE PINRA,
& gg:novmcm DE HUACAYBAMBA, DEPARTAMENTO HUANUCO, designado mediante FORMATO 04-2023,
% E'COI’]‘IISIOH integrada por los siguientes Sefores:
\\ " MIEMBROS TITULARES
—
ALEX UTRILLA SALINAS DNI: 46805647 PRESIDENTE
JORGE BOCANEGRA FELIX DNI: 22477477 PRIMER MIEMBRO
/ QK\\”NC“! 0-\ . T B

£

2 COMTEDE : /Con la finalidad de llevar a cabo la ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION, DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
. SEL CCION /' LA BUENA PRO del Procedimiento de Seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MPHBBA/CS-

TR PRIMERA CONVOCATORIA, contando con el quérum reglamentario establecido en el Articulo 462 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

0}\ En cumplimiento al numeral 43.1 del articulo 43 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
, probado por el D.S 344-2018-EF., donde expresa: “El organo a cargo de los procedimientos de seleccién se
a__?_apcarga de la preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccién hasta su culminacion. Los

&

\':,’3 procedimientos de seleccién pueden estar a cargo de un comité de seleccién o del 6rgano encargado de las
"" % =/ */ - T . . . *

\ S \ contrataciones”. El comité de seleccion sesiona con la finalidad de evaluar las ofertas de los postores

participantes del Procedimiento de seleccion antes descrito.” A fin de iniciar la apertura electronica, admision,
calificacién, y evaluacién de las ofertas.

1. SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION

El quérum necesario que exige la normativa de contrataciones del estado se logré con la presencia de los

siguientes miembros:

MIEMBROS TITULARES
ALEX UTRILLA SALINAS DNI: 46805647 PRESIDENTE
JORGE BOCANEGRA FELIX DNI: 22477477 PRIMER MIEMBRO
FRANCO MANUEL PINEDO RENGIFO DNI: 46624123 SEGUNDO MIEMBRO
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2. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

A continuacién, el Presidente del Comité de Seleccién, con las formalidades de Ley, dio inicio al presente

procedimiento de seleccion, pasando a verificar el registro de participantes en forma electronica a través del

SEACE.

Los postores inscritos de manera electronica son los siguientes participantes:
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7 P‘::::w 10468250239 PRE PORTALATING ENOC ANTONIOD oe/07{2023 vilido 08/07/2023 10488150239 O‘)D
€
" ::.:;:w 310471464330  HUARCA MAQQUERA RENTANIN 02/07/2022  Vilido 01/07/2023 10471463380 O[]
:::.:I::M 10700226811  JAITMES ACUFA VICTOR ROBERTH 20/06/2023 Vilide 29/06/2013 10700216911 O‘WD
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3. PRESENTACION DE OFERTAS DE FORMA ELECTRONICO A TRAVES DEL SE@CE. —

Dandose inicio el presente acto, se revisa la relacion de postores que registraron su participacion de forma

L@};‘&\\glectrénfca, y presentaron sus ofertas de la misma manera, de acuerdo a las reglas establecidas en las bases
2)
“éstandarizadas, el comité de seleccion verificd que hubo trece (13) participantes registrados (estado valido) y

de los cuales tres (03) participantes presentaron su oferta de forma electrénico.

L Ny : e 1 ,wﬁxm

1 10316602512 ALEGRIA ALVARON CIRO 13/07/2023 10:23:47 10316602511 13/07/2013 10:25113 Enviado Valido o}

1 10406324562 REATEGUI TORRES LILI 13072023 19:53:13 10406324562 13/07f2023 19:54:07 . Enviado Valido 0‘;_ ;
CONSORCIO SUPERYISOR s

320760 D 12/07/203  21:37:39 10707496822 13/07/2023 2140:13  Enviado Valido o4
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Habiéndose revisado la documentacién inicialmente presentada a través de la plataforma del SEACE, se

procedié con la revision de la documentacién de presentacion obligatoria para la admision de la oferta de

acuerdo al siguiente detalle:

. DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE LA OFERTA

A continuacion, se procedio con la revision de la documentacion de presentacién obligatoria para la

admision de la oferta de acuerdo al siguiente detalle;
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g : £n consecuencia, el Comité de seleccién, menciona la ADMISION DE TRES (03) OFERTAS en el presente
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1. DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION

La evaluzcidn de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto determinar la
oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién de las ofertas, segin los factores y el procedimiento de
evaluacion enunciados en la seccién especifica de las bases.

Detalle de la evaluacién de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacion establecidos en las :
bases del procedimiento de seleccién.

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

T T e e e RS B D M B S

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Qmar MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUACAYBA

COMITE DE SELECCION

P EAL -\\ ‘5\'1iﬂ

2. CAUFICACION DE OFERTAS

N erap— a T S ————— ot g -

. | CALIFICADOS
| ETAPA DE REVISION DE DOCUMENTOS DEL POSTOR 1 YIO NO
. _ _ ) - | CAUFICADOS |
f REQUISITOS DE CA ' |
N | (REQ LIFICACION) | OF ACUERDO CON
" POSTOR I 8 "
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL l IRV
; o] c. | EFECTUADA, LAS
| ACAPACIDAD | 1.1 CALIFICACIONES | i | E"PE::;E”C“‘ | OFERTAS FUERON
LEGAL | DEL PERSONAL F:Pngﬁncm | B3 ] DE'-EN STOR | CALIFICADOS, POR
HABILITACION CLAVE | DEL PERSONAL {' EQUIPAMIENTO | ESPECIALIDAD | AJUSTARSE A LAS
. FORMACION I | ESTRATEGICO ' BASES
! | CLAVE |
| ACADEMICA , | INTEGRADAS
| DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49 3 DEL ARTICULO | [
' 1 | LILY REATEGUL | 49Y EL LITERAL E) DEL NUMERAL 139 1 DEL ARTICULD 139 !
i S TORRES PRESENTA | DEL REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CALIFICACION SE CUMPLE | SICALIFICA
e - | ACREDITA PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO, I
\ i SICUMPLE i |
i i "‘ 4 S
\' n ° st | DE CONFORMIDAD CON FL NUMERAL 48 3 DEL ARTICULO |
{42 CIRO ALEGRIA | 49Y EL LITERAL E) DEL NUMERAL 139 1 DEL ARTICULO 139
<8 it ALVARON PRESENTA | DEL REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CALIFICACION SE CUMPLE SICALIFICA
ot W, | ACREDITA PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO,
St [ SICUMPLE
CONSORCIO i e ———————=
SUPERVISOR | |
MANINCO {Integrado | |
por LENIN PORFIRIO | | DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 49 3 DEL AR”CULO !
PALACIOS CAMPOS | 49 Y EL LITERAL E) DEL NUMERAL 139 1 DEL ARTICULO 139 i
s i ' PRESENTA DEL REGLAMENTO ESTE REQUISITO DE CALIFICACION SE CUMPLE SICALIFICA
Fe itibatirsioe | ACREDITA PARA LA SUSCRIPCION DEL CONTRATO,
. MARCIO ALBERTO i SLCUMPLE
J- MEJIA GOMEZ, RUC :
. N®10707496822). | e

Para finalizar esta etapa se procedio a verificar y evaluar los documentos de presentacion facultativa, en el cual
se encuentra inmerso los FACTORES DE EVALUACION. El cual serd quien determine al ganador del presente
proceso.

3. DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA

T e A R A S S O i S L S L L B |~ AL

T~ | DE ACUERDOC CON
(1 & 5 DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA LA REVISION |
\(OIR 0 & l EFECTUADA,LAS
p & i"*""""““"”““_" OFERTAS FUERON !
Sty or POSTOR : EVALUADOS, POR
[;ul‘._*“ :_ {REQUISITOS DE EVALUACION) AJUSTARSE ALAS |
T J i BASES INTEGRADAS
! i MICRO Y PEQUENA EMPRESA |
-i P
1 LILI REATEGUT | Certficado de insripcin o reinscripeion en el registro de la Mcro y Pequefia Empresa ~ REMYPE, SICUMPLE
TORRES | de ser el caso.
1
2 | CIRO ALEGRIA ‘ Certficado de inscripeion o reinscripeion en el registro de la Micro y Pequefia Empresa - REMYPE, S1CUMPLE
_ ALVARON ] de ser el caso.
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! CONSORCIO !
| ] SUPERVISOR | |
| MARINCO (Integrado | |
i { LENIN PORFIRIO
[ 3 i ‘;O;mcms campos, | Certifcado de insenpaidn o reinsenpexn en ef registro de la Micro y Pequena Empresa - REMYPE,
f | RUC N° | de ser @l caso.
10404651210Y
MARCIO ALBERTO |
| MEJIA GOMEZ, RUC |
N© 10707496822), !

S1CUMPLE

4. RESULTADOS DE LA CALIFICACION DE OFERTAS

De acuerdo a la calificacién realizada los postores CONSORCIO SUPERVISOR MANINCO, LILI REATEGUI TORRES
Y CIRO ALEGRIA ALVARON SI CUMPLEN con los requisitos de calificacion establecida en las bases y por
consiguiente se realizara la Etapa de Evaluacion.

5. DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS, CALIFICADAS Y QUE PASAN A LA EVALUACION.

T3 evaluacidn de las ofertas que cumplan con lo sefialado en el numeral anterior tiene por objeto determinar la
:“?59”3 con el mejor puntaje y el orden de prelacién de las ofertas, segtin los factores y el procedimiento de
évaluacion enunciados en la seccidn especifica de las bases.

\\ _ ~ Detalle de la evaluacién de las ofertas en concordancia con los factores de evaluacion establecidos en las
bases del procedimiento de seleccién.

6. CAPITULO IV. FACTORES DE EVALUACION TECNICA

A. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

* GO

« SELESCEON | g CAPITULO IV PUNTAJE DE LA
ST POSTOR _-’ FACTORES DE EVALUACION TECNICA EVALUACION
| EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 3 VECES EL VALOR
/F_'\”“_'L_ ‘h J REFERENCIAL DE LA CONTRATACION TORUNTCS MAIMG
S?“" CONSORCIO
- SUPERVISOR
v )?ﬂ,( = MANINCO b & , :
0 = (Integrado por | =l POstor debe acredtar un mont facturado acumulado equivalente a TRES (03) VECES
| -cing SLENIN PORFIRIO | EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION, por la contratacion de servicios de U
\Si=n | /. PALACIOS | consultoria de cbra iguales o similares al objeto de fa convocatoria, durante los diez (10) RSN R
i e’ %ﬂgfggfﬁ’fﬁo | aics anterores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la FRSERKENIES
MARCIO ALBERTO | 2chadelaconformidad o emision del comprobante de pago, segun comesponda.
| MEJIA GOMEZ, RUC |
N° 10707496822), |
. | El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a TRES (03) VECES
: | EL VALOR REFERENCIAL DE LA CONTRATACION i6 ici
: 2! GifREiTREur e :; et piidd , porla com;"atacm de sefvicios de LE CORRESPONDE
i TORRES | consulioria de obra igua'es 0 similares al objeto de la convocatoria, durante los diez (10)
| a70s anteriores a la facha de la presentacion de ofertas que se computarén desde la 7000 FUNT0S.
- | fecha de la conformidad o emision def comprobante de pago, sequn corresponda.
| | { El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a TRES (03) VECES
'3 ClROALEGRIA | EL V»«J.?h REFERENCIAL DE LA CONTRATACION, por la contratacion de servicios de | | CORRESPONDE
i ALVARON | consulioria de cbra iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los diez (10)
| ancs anieriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la 000 EUNIDS,
: i fecha ce |a conformidad o emision del comprobante de pago, sequn comesponda,

B. METODOLOGIA PROPUESTA
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CAPITULO IV PUNTAJE DE LA ]
e POSTON ) FACTORES DE EVALUACION L EVALUACION
ACREDITA MEDIANTE LA PRESENTACION DEL DOCUMENTO QUE SUSTENTE LA METODOLOGIA |
PROPUESTA
a). Los h", s d ¢). Los sistemas dli' Mat-:;::e e). Un programa 30 PUNTOS
procedimientos de memm;ﬂus < de control de o snar; “:’ : de asignacién de MAXIMO
trabajo parala aseglfxram o de los servicios tes:'arllsal " T = recursos y tanto
supervision ERead pfara " prestados S e del personal
supervision técnico
CONSORCIO
SUPERVISOR
MANINCO
(Integrado por
LENIN
T PORFIRIO
SN A5 | PALACTOS LE
§_ ;| CAMPOS,RUC | 05PUNTOS | 05PUNTOS | 05PUNTOS | 05PUNTOS | 05PUNTOS | CORRESPONDE
D < N© 25 PUNTOS
©10404681210
= Y MARCIO
1 ALBERTO
' MEJIA GOMEZ,
RUC No©
Bl 10707496822)
LE
T orree | 04PUNTOS | 04PUNTOS |04PUNTOS| 04PUNTOS | 04 PUNTOS cgr;r;es;ggge
LE
o VARON | OSPUNTOS | 05PUNTOS | 05PUNTOS| 04PUNTOS | 04 PUNTOS CO;TS:?S;’E

PUNTAJE TOTAL EVALUACION TECNICA

CONSORCIO SUPERVISOR

V! EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 70
MANINCO (Integrado por
LENIN PORFIRIO
PALACIOS CAMPOS, RUC g5
N® 10404681210 Y METODOLOGIA PROPUESTA
MARCIQ ALBERTO MEIJIA 25
GOMEZ, RUC N°
10707496822),
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 70
CIRO ALEGRIA ALVARON 93
2 METODOLOGIA PROPUESTA 23
I T | EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 70
3 90
LILY REATEGUI TORRES
METODOLOGIA PROPUESTA 20

Adicionalmente se considerar este punto:

T e T T A A PR e b o
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'ne|  PosTOR |  BONIFICACION ADICIONAL DEL 5% EN SU PROPUESTA POR TENER —
CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA ANEXO N* 1 2 .
| CONSORCIO SUPERVISOR B = !
| MARNINCO (Integrado por :
LENIN PORFIRIO PALACIOS 3 '
1 CAMPOE, RUE o SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER —

10404681210 Y MARCIO LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA. ;
1 ALBERTO MEJIA GOMEZ, RUC |
N° 10707496822). e e g e o - i
| S {
ENTO (5%) POR TENER ! .
| 2 P — SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR ClI camae |
; LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA. e
j— = L S 2 ‘
l 3 T —— SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER PRESENTA |
| LA CONDICION DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA. |

7. EVALUACION DE LA OFERTA ECONOMICA.

T Una vez realizada la evaluacion técnica se continua con la admisibilidad para la evaluacién y
QWALE . calificacion econdmica.

3
®

SVALOR REFERENCIAL: §/. 47,955.89 PUNTAJE MAXIMO: 100PUNTOS
o CONDICION DEL |
== | SUPERVISION | LIQUIDACION |
POSTOR | EVALUACION PUNTAIE OFERTA SISTEMA SUMA CALCULO DE LAS ;
SELECCH I ECONOMICO | ECONOMICA | 0 P Pl OFERTAS |
iy ; | Economicas |
A. PRECIO _90% 10% Sy |
1 ‘, CONSORCIO SUPERVISOR | Se  acreditar  mediante el o |
B \MANINCO{Integradu por | registro del monto de la oferta en
:}QRN"-,E'“E‘A_L}NINPDRF#RIOPALACIOS | el SEACE o documento que
) | |47, CAMPOS, RUC N2 | contiene la oferta econdmica 100 47,900.00 43,110.00 4,790.00 VALIDO
i I’ f{}_'g}o‘iESIZlDYM;\RCID f{Aneon'G],segﬁncorresponda.
r){fﬁ 5% AWBERTO MEJA GOMEZ, | i
| I\ RUCNe10707496822). | g
\_‘,Glh;‘ e ' Se acreditarda mediante el
SELEVLIY | registro del monto de la oferta en
“~_|_ ! CROALEGRIAALVARON | el SEACE o documento que 0 47,954,10 | 43,159.50 4,794.60 NO VALIDO
l | | contiene la oferta econdmica {
| | 7 | (Anexo N° 6), segiin corresponda. |
N Se acreditara mediante el
£, registro del monto de la oferta en
LIREATEGUITORRES | el SEACE o documento que 0 46,996.77 42,297.00 4,699.77 NO VALIDO
= contiene la oferta econdmica
= | (Anexo N° 6), segtin corresponda.

De acuerdo a la Evaluacién realizada el postor CONSORCIO SUPERVISOR MARNINCO (integrado por LENIN PORFIRIO
PALACIOS CAMPOS, RUC N2 10404681210 Y MARCIO ALBERTO MEJIA GOMEZ, RUC N2 10707496822). S| CUMPLE con los
requisitos de admisibilidad para realizar los Factores de Evaluacion de las ofertas establecidas en las bases, OBTENIENDO

100.00 PUNTOS.

T
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&3 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUACAYBA

bt e COMITE DE SELECCION

HUACAYBAMBA

ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA CONVOCATORIA

OBJETO: CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: “RENOVACION DE PUENTE, EN
EL(LA) CAMINO VECINAL PINRA — HUASCACOCHA — CODIGO DE RUTA 100409 (PUENTE
MAﬁINCO) PROGRESIVA 3+655, DISTRITO DE PINRA, PROVINCIA DE HUACAYBAMBA,
DEPARTAMENTO HUANUCO.

En el Distrito de Huacaybamba, siendo las 15:10 horas del dia 11 de julio del 2023, se reunieron en la Oficina
General de Administracién de La Municipalidad Provincial de Huacaybamba, los miembros del Comité de
Seleccidn, encargado de la conduccion del Procedimiento de Seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, para la CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA:
“RENOVACION DE PUENTE, EN EL(LA) CAMINO VECINAL PINRA — HUASCACOCHA — CODIGO DE RUTA 100409
(PUENTE MANINCO) PROGRESIVA 34655, DISTRITO DE PINRA, PROVINCIA DE HUACAYBAMBA,
DEPARTAMENTO HUANUCO, designado mediante FORMATO 04-2023, comisién integrada por los siguientes

Sefores:
MIEMBROS TITULARES
ALEX UTRILLA SALINAS DNI: 46805647 PRESIDENTE
JORGE BOCANEGRA FELIX DNI: 22477477 PRIMER MIEMBRO
FRANCO MANUEL PINEDO RENGIFO DNI: 46624123 SEGUNDO MIEMBRO

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de |a Evaluacidn, el postor ganador de la Buena Pro es:

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR PUNTAIE TOTAL + BONIFICACION MYPE
CONSORCIO SUPERVISOR MARINCO (Integrado por LENIN PORFIRIO PALACIOS |
CAMPOS, RUC N 10404681210 Y MARCIO ALBERTO MEJIA GOMEZ, RUC N® 100.80
10707496822).

La oferta econémica incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas Yy, de ser el caso, los
costos laborales conforme la legislacion vigente, asi como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia
sobre el costo del servicio de consultoria a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna
exoneracion legal, no incluirdn en su oferta econémica los tributos respectivos.

Por lo que se dispone su publicacién en le SE@CE, en cumplimiento del Reglamento de |a Ley de
Contrataciones del Estado.

Se concluye la reunion siendo las 15:30 horas del mismo dia 11 de julio del 2023, el presidente dio por
concluido el procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 006-2023-MPHBBA/CS-PRIMERA

CONVOCATORIA, luego de redactarse y firmado sin-observacién alguna. =
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